

## لارستان

### نصب دستگاه تردد شمار در لارستان

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان؛ مهندس نصر مدبرکل به اتفاق مهندس طلایی مدیریت راهداری اداره کل از پروژه نصب دستگاه تردد شماره در نقاط مختلف حوزه استحفاظی اداره کل راه و شهرسازی لارستان بازدید نمودند.



در ابتدا مهندس نصر درخصوص علت خرید دستگاه تردد شمار گفت: به دلیل به دست آوردن اطلاعات دقیق از عبور و مرور در محورها و برنامه ریزی دقیق تر، اقدام به خرید ۴ دستگاه تردد شماره با اعتباری معادل ۵۰۰میلیون ریال شده است.

وی ادامه داد: این چهاردستگاه در محور لار-بندرعباس، لار-چهرم، لار- بسنگ، لامرد-مهر، نصب شده و به صورت روزانه اطلاعات تردد محورها را در اختیار ما قرارمی دهد.

مهندس حمیدرضا طلایی مدیریت راهداری اداره کل درخصوص نحوه عملکرد دستگاه عنوان نمود: این دستگاه ها در چهار محور این اداره کل در دو بانده رفت و برگشت نصب شده و اطلاعاتی مانند تعداد کل وسایل نقلیه، تعداد عبور وسایل سبک و سنگین، سرعت وسایل نقلیه، فاصله طولی وسایل نقلیه از همدیگر، ساعات اوج ترافیک به صورت آنلاین به مرکز مدیریت راهها واقع در اداره کل انتقال می دهد.

مهندس طلایی افزود: هفته ابتدای آذرماه آمار تردد در محورلامرد-مهر و بلعکس در مجموع ۳۵ هزار و پانصد خودرو و محور لار-چهرم و بلعکس ۳۳ هزار خودرو و محور لار-بندرعباس و بلعکس ۲۹ خودرو تردد داشته که آمارخودروهای سنگین به ترتیب محور، محور لار-چهرم و بلعکس حدود ۱۱ هزارخودرو و محور لار-بندرعباس و بلعکس ۱ هزار خودرو و محورلامرد مهر وبلعکس ۶ هزار خودرو سنگین در جایگاه اول تا سوم قرار دارند.

مدیریت راهداری اداره کل راه و شهرسازی لارستان درخصوص سرعت غیرمجاز خودروها نیز افزود: در محور لامرد، مهر وبلعکس و لار، بندرعباس وبلعکس و لار-چهرم و بلعکس به ترتیب بیشترین تخلف سرعت غیر مجاز را دارند.

### برگزاری اردوی جهادی

### دانشکده علوم پزشکی لارستان

### در روستای درز شهرستان لارستان

اردوی جهادی یک روزه به همت دانشکده علوم پزشکی لارستان در روستای درز شهرستان لارستان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، در این اردوی یک روزه که به منظوربزرگداشت روز بصیرت برگزار گردید ضمن بازدید از مرکزبهداشتی درمانی و خانه بهداشت این روستا و بررسی امکانات و تجهیزات، به مسائل و مشکلات این حوزه پرداخته شد. دراین حضور جلسه ای با اعضای شورای اسلامی روستا برپا شد و در خصوص چگونگی کاهش مشکلات بهداشتی درمانی نتایج سودمندی حاصل گردید.

در بازدید ریاست دانشکده از مدرسه راهنمایی این روستا ضمن گفت وگویی صمیمانه با دانش آموزان هدایایی به ۳۰ نفر از آنان اهدا گردید. در حاشیه این اردوی جهادی مسوولان حاضر در اردو با سرکشی از ۴خانواده از اهالی این روستا در منزلشان، ضمن احوال پرسی با هدایای هدایایی از آنان دلجویی گردید.

شایان ذکر است این برنامه با حضور دکتر حسین فرامرزی رییس دانشکده علوم پزشکی لارستان، حجت الاسلام عباسی مسئول دفتر نهاد رهبری بیمارستان و تنی چند از اعضای هیئت علمی دانشکده پرستاری و مسئولان واحدهای بهداشتی برگزار شد.

## نیریز

### خودروهای گازسوز غیر استاندارد، بمبهای متحرک هستند

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: خودروهای گازسوز زیادی در سطح شهر تردد می کنند

که برخی از آنها به دلیل عدم رعایت شرایط اصولی دوگانه سوز کردن همانند یک بمب متحرک می توانند حوادث ناگوار و در بر داشته باشد.

در مورخ ۹۲/۱۰/۱۴ در جاده نی ریز - شیراز

جنب پمپ بنزین دناخوش راننده سواری پیکان که از طریق غیر استاندارد میخزن گاز ماشین خود را شارژ می نمود باعث آتش گرفتن ماشین شد، که ۸۰٪ از ماشین در آتش سوخت ولی خوشبختانه تلفات جانی در بر نداشت.

اما آنچه در این میان موجب نگرانی است نصب غیر استاندارد و غیر اصولی تجهیزات دوگانه سوز در برخی خودروها وعدم رعایت مسائل ایمنی در هنگام سوختگیری است.

مظفری، مسئول آتش نشانی نی ریز با تاکید بر اینکه استفاده از سیلندرهاي گاز مایع LPG در خودروهای دوگانه سوز کار بسیار خطرناکی است، عنوان کرد: استفاده از سوخت گاز مایع و سیلندرهاي این گاز در خودروها، کاری غیر مجاز است چرا که در هنگام بروز حوادث نظیر تصادفات به خاطر مهار نبودن کامل سیلندر و احتمال پاره شدن شیلنگ و اتصالات می تواند باعث بروز حادثه های دلخراش شود.

متأسفانه تعدادی از افراد ناآگاه اقدام به دوگانه سوز کردن خودروها بدین شیوه کرده اند که این اقدام با توجه به غیر استاندارد بودن آن خطرات بالایی داشته است.

وی افزود: کارشناسان بارها در زمینه خطر آتش سوزی خودروهایی که از کیسولهای گاز مایع درخودرو استفاده می کنند، هشدار داده اند اما باز هم عده ای آزارفزا در آگاهی از این خطر، حاضر می شوند که خودروی خود را به شیوه غیر استاندارد گاز سوز کنند.

وی گفت: متأسفانه در حال حاضر خودروهای زیادی در شهر تردد می کنند که به دلیل رعایت نکردن شرایط اصولی دوگانه سوز کردن، همانند یک بمب متحرک می مانند. وی همچنین افزود: شهروندان نباید مزایا و منافع مادی این گاز را با جان خود، اعضای خانواده و دیگر شهروندان معامله کنند.

مظفری در همین ارتباط به شهروندان هشدار داد از قرار دادن کیسول گاز مایع در صندوق عقب خودروها خودداری کنند و از شارژ نمودن مخازن سوخت به وسیله گاز LPG خصوصا در مناطق مسکونی و سطح شهر جدا خودداری نمایند. وی در صورت بروز هر حادثه می تواند جان و اموال دیگر شهروندان را به خطر بیندازد.

وی همچنین با اشاره به این که گاز LPG سنگین است و در هنگام نشت در حین ارتباط به شهروندان می کشد و با کوچکترین جرقه ایجاد انفجار و آتش سوزی می نماید ادامه داد: بعضی از شهروندان برای صرفه جویی در هزینه ها و از روی ناآگاهی، به نصب غیر مجاز مخزن های گاز مایع در خودرو اقدام می کنند که با این کار، هر لحظه ممکن است حادثه ای جبران ناپذیر اتفاق بیفتد.

## اخبار استان های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

## بهبهان

### نکوداشت خیرین در دانشگاه خاتم الانبیا

به گزارش روابط عمومی دانشگاه خاتم الانبیا بهبهان؛ به مناسبت هفته وقف آئین نکوداشتی در دانشگاه صنعتی خاتم الانبیا بهبهان با حضور تنی چند از چهره های علمی و فرهنگی برگزار گردید.

در این مراسم دکتر توکلی ریاست دانشگاه ضمن گرامیاداشت این هفته بزرگ با ارائه آماری از وضعیت موجود دانشگاه از خیر شهرستان بهبهان حاج محمدجعفر بهبهانیان و نماینده ایشان حاج علی بهبهانی به خاطر بیش از یک دهه حمایت مادی و معنوی از شهرستان بهبهان و علی الخصوص مشارکت در ساخت بیش از ۸۵ درصد از دانشگاه تقدیر و تشکر به عمل آورد.

در ادامه حجت الاسلام والمسلمین جنتی پور رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بهبهان مطالبی را در خصوص این سنت حسنه که در اسلام بسیار سفارش شده عنوان نمود و خواستار گسترش و توسعه این عمل نیک گردید. سپس حاج علی بهبهانی ضمن ارائه گزارشی از عملکرد خیر بزرگ استان حاج محمدجعفر بهبهانیان در شهرستان بهبهان و خرمشهر، از برگزار کنندگان این مراسم تقدیر و تشکر به عمل آورد. در پایان مراسم با اهدای لوح تقدیر و هدایایی از نماینده خیرین شهرستان بهبهان تقدیر به عمل آمد.

### تلاش موسسات قرآنی در راه بسط، گسترش و توسعه مفاهیم قرآنی

### بسیار ارزنده و چشمگیر است

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: رئیس اداره تبلیغات اسلامی بهبهان در دیدار مسئول خانه قرآن امام حسن مجتبی(ع) بیان کرد: تلاش موسسات قرآنی در راه بسط، گسترش و توسعه مفاهیم قرآنی بسیار ارزنده و چشمگیر است.

به گزارش امور فرهنگی اداره تبلیغات اسلامی بهبهان، حجت الاسلام حمید برازش، رئیس اداره تبلیغات اسلامی بهبهان ضمن بیان این مطلب گفت: ترویج فرهنگ قرآنی در جامعه، نیاز امروز جامعه ما است و باید معارف قرآنی بر جامعه اسلامی حکم فرما شود. برازش افزود: موسسات قرآنی امروز در جامعه مروجان اصلی فرهنگ غنی قرآن هستند و باید تلاش شود این رسالت به نحو مطلوب به تشنگان معرفت کتاب الهی رسانده شود.

رئیس تبلیغات اسلامی بهبهان خاطرنشان کرد: تلاش موسسات قرآنی در راه بسط، گسترش و توسعه مفاهیم قرآنی بسیار ارزنده و چشمگیر است.

قدوسی مسئول خانه قرآن امام حسن مجتبی(ع) در این دیدار فعالیت های این مرکز قرآنی را پرگزاری جلسات هفتگی قرآن کریم، برگزاری کلاس حفظ قرآن، برگزاری دوره های آموزشی قرآن سطح ۲ و مفاهیم سطح ۱ قرآن کریم و ختم قرآن در هفته قرآن بیان کرد. گفتنی است، این دیدار توسط مسئول خانه قرآن امام حسن مجتبی(ع) در اداره تبلیغات اسلامی بهبهان انجام شد.

### معاون بانک ملی شعبه حافظ بهبهان

### به افتخار باز نشستگی نائل آمد

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: خسرو هوشمند، معاون بانک ملی شعبه حافظ بهبهان که از کارمندان جدی، پرتلاش، مردم دار و متواضع بود و به معنای واقعی، تکريم ارباب رجوع را رعایت می نمود به افتخار بازنشستگی نائل آمد. دفتر سرپرستی روزنامه طلوع در شهرستان بهبهان ضمن ارج نهادن به زحمات صادقانه ایشان از خداوند آرزوی سلامتی و موفقیت ایشان را منسلت می نماید.

## آغاچاری

### دوین شورای اسلامی شهر آغاچاری خیر داد:

سرویس خبری/ محمدعلی پورکیوان: جلسه کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر آغاچاری تشکیل شد و درخصوص توجه ویژه و همکاری و چگونگی ارایه راهکار جهت تهیه و نصب بارگاه و کتیب شهدای گمنام شهدای گمنام تصمیم گیری شد. این جلسه با حضور شهردار مهندس ره انجام، اعضای شورا، مهندس اشتری و مهندس مجاور طراح و مشاور، خیران فرمانده سپاه شهرستان، خواجه گیری رییس بنیاد شهید شهرستان و بهرامی از معتمدین شهر تشکیل شد. در این جلسه زیدونی رییس شورا و کمیسیون فرهنگی خیر داد که تاکنون دو جلسه در این خصوص به لحاظ اهمیت و گرامیاداشت مقام شامخ شهدای گراقدردر برگزار کرده ایم. تمام توان خویش را به کار می گیریم و شهرداری و شورای اسلامی شهر آمدگی خود را جهت همکاری اعلام می نمایند و همت و مساعدت مسئولین و به ویژه شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری را خواستاریم.

در این رابطه رییس شورای اسلامی شهر آغاچاری به خیرنگار ما گفت: به یاری خدا پس از شروع و اقدام فیزیکی ساخت بارگاه شهدای گمنام، مراتب منعکس می گردد.

## بوشهر

### ۹۰میلیارد ریال برای تدوین سند آمایش سرزمینی بوشهر

سرویس خبری/ مرتضی پیمایی: مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس از تصویب قرارداد ۹۰ میلیارد ریال جهت تهیه و تدوین سند آمایش سرزمینی بوشهر خبر داد.

اداره کل روابط عمومی استانداری بوشهر به نقل از مسعود نصوری در کارگروه

آمایش سرزمین، محیط زیست و توسعه پایداراستان بوشهر افزود: این استان سرزمینی ملی و فراملی است و تهیه و تدوین سند آمایش سرزمینی آن امری ضروری است زیرا بدون تهیه این سند توسعه پایدار در کوتاه مدت میسر نمی شود.

وی بیان کرد: اولویت توسعه استان بوشهر تجارت و دریاست و مطالعات طرح جامع بندر بوشهر از اولویت های این استان است زیرا وجود سواحل طولانی در استان بوشهر و هم مرز بودن با خلیج فارس توسعه پایدار برای این استان فراهم کرده است.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس اظهار کرد: تهیه آمایش سرزمینی مسیر حرکت و توسعه را دراستان بوشهر مشخص می کند و با تدوین این سند در مدت یکسال قابلیت ها و ظرفیت های هر منطقه و شهرستان تعیین می شود.

وی بر آمادگی منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس برای تامین بودجه های لازم تدوین سند آمایش سرزمینی استان بوشهرتاکید کرد و افزود: برای تسریع در تدوین این سند راهبردی، این آمادگی در منطقه ویژه اقتصادی پارس جنوبی وجود دارد تا هزینه های آن تامین و پرداخت کند.

مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس اضافه کرد: انتخاب مشاور توانمند و اجرایی شدن آمایش سرزمینی در کوتاه ترین زمان با تشکیل کمیته های تخصصی زیر مجموعه کارگروه آمایش نقش اثرات قابل توجهی در تسریع تدوین این سند دارد.

### واحد بوشهر قهرمان مسابقات فوتسال

### دانشگاه های استان بوشهر

تیم فوتسال کارکنان واحد بوشهر قهرمان مسابقات فوتسال دانشگاه های استان بوشهر شد.

این دوره از مسابقات که با حضور تیم های واحد بوشهر، واحد گناوه، واحد دشتستان، دانشگاه خلیج فارس، دانشگاه علوم پزشکی، به میزبانی دانشگاه آزاد علوم تحقیقات بوشهر در فضای صمیمی و پر نشاط برگزار گردید. در این دوره از مسابقات تیم فوتسال کارکنان واحد بوشهر توانست پس از غلبه بر تیمهای گناوه و علوم پزشکی به فینال مسابقات راه یابد. تیم فوتسال کارکنان واحد بوشهر در فینال که مقابل واحد دشتستان برگزار شد، موفق شد با نتیجه دو بر صفر به نفع خود به پایان برساند و قهرمانی این دوره از مسابقات را کسب نماید.

اسامی بازیکنان تیم فوتسال کارکنان واحد بوشهر: سید هادی حسینی، سید جواد موسوی، سیدحسین هاشمی، کورش سلامی، عبدالله صادقی زاده، احمد سلیمانی، محمد باقر ایرانیپور، سید علی اکبر سجادی، مجتبی سنگری. مربی: سید رسول ایمنی - سرپرست: مصیب بهیان نژاد

### استادانار بوشهر:

### تکمیل ورزشگاه ۱۵ هزار نفری بوشهر

### تسریع شود

استادانار بوشهر گفت: باید برای تسریع در تکمیل و بهره برداری از ورزشگاه ۱۵ هزار نفری بوشهر عملیات اجرایی آن شتاب گیرد.

به گزارش ایرنا، منصفی سالاری در بررسی روند ساخت ورزشگاه ۱۵ هزار نفری بوشهر افزود: در زمان رخ دادن زلزله در یکی از شهرستان های استان نتوان امکانات جزئی را فراهم کرد.

به گزارش ایرنا، منصفی سالاری در بررسی روند ساخت ورزشگاه ۱۵ هزار نفری بوشهر افزود: در زمان رخ دادن زلزله در یکی از شهرستان های استان نتوان امکانات جزئی را فراهم کرد.

اجرای این پروژه قرار شد تا هفته آینده پیمانکار در سه شیفت فعالانه تلاش کند تا بتوان در مدت کوتاهی شاهد بهره برداری از این ورزشگاه باشیم. وی اضافه کرد: تلاش ما این است که این طرح زودتر از موعد مقرر به پایان برسد و دفتر فنی استانداری بر روند اجرای ورزشگاه ۱۵ هزار نفری بوشهر نظارت مستمر و مستقیم داشته باشد.

سالاری بیان کرد: در ساخت این ورزشگاه زحمات زیادی کشیده شده است و از خدمات دست اندرکاران ساخت این پروژه قدردانی می شود ولی برای تکمیل این طرح مهم و زیربنایی باید سرعت کار پرشتاب تر شود.

استادانار بوشهر یادآور شد: با تسریع در اجرای این طرح زمینه پرداخت مطالبات پیمانکار نیز فراهم خواهد شد.وی اضافه کرد: اعتبار اجرای این طرح ۳۴۰ میلیارد ریال است که تاکنون ۵۰ درصد آن به میزان ۱۷۰ میلیارد ریال تامین و به پیمانکاران پرداخت شده است.

سالاری افزود: با توجه به این که اعتبارات این طرح ملی است باید برای تامین آن راهکارهای لازم از طریق وزارت ورزش و جوانان ارائه شود.

مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر نیز با ابراز نارضایتی از روند اجرای ورزشگاه گفت: به دلیل مشکلات مالی روند اجرایی ورزشگاه ۱۵هزار نفری بوشهر کند است.

رضا جمشیدی افزود: جاده دسترسی به این ورزشگاه احداث شده، دکل روشنایی، صندلی تماشاگران آن نصب و کشت چمن وسیستم اتوماتیک آبیاری انجام شده است.

مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر با بیان این که اعتبارات مصوب این طرح در بخش ساختمانی و زمین چمن ۱۱۵ میلیارد ریال است اظهار کرد: صورت وضعیت پیمانکار این بخش ۳۵ میلیارد ریال است که تاکنون بیش از ۲۰ میلیارد ریال آن پرداخت شده اما پیمانکار کار را منوقت کرده است.

جمشیدی افزود: عملیات اجرایی این ورزشگاه ۷۲ درصد پیشرفت یافته و در صورتی که روند کار به همین صورت ادامه یابد بهره برداری از آن دو سال دیگر به طول می انجامد. وی گفت: تاکنون ۱۷۴ میلیارد ریال صرف ساخت ورزشگاه ۱۵ هزار نفری بوشهر شده است.

ورزشگاه ۱۵هزار نفری بوشهر از مصوبات سفرهای استانی دولت قبل است که اکنون به دلیل مشکلات مالی روند کندی را سپری می کند و جاده دسترسی به این ورزشگاه از جمله موانع مهم در ساخت ورزشگاه بود که با تلاش و پیگیری مسوولان استان بوشهر مشکل حل و جاده دسترسی به ورزشگاه احداث شد.

## هرمزگان

### پروژه بازی های زمستانی

### در کیش کلید می خورد

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در تشریح اقدامات و برنامه های این سازمان برای افزایش مدت اقامت گردشگران در این جزیره گفت: پروژه ویژه بازی های زمستانی در حال نهایی شدن است.

به گزارش ایرنا، علی اصغر مونسان در دیدار با اعضای جامعه هتلداران و مراکز اقامتی کیش افزود: بیشترین تلاش ها در سه ماه اخیر در حوزه معاونت سرمایه گذاری منطقه آزاد کیش حول محور طرح هایی بوده است که به ارتقای ظرفیت های گردشگری و تفریحی جزیره کمک کند.

وی با بیان این که دو یا سه طرح در این زمینه درحال نهایی شدن است گفت: سرمایه گذار واقعی هر پروژه ای را با طرح مشخص از روز معین شروع و قبل از پایان مهلت قرارداد به پایان می رساند؛ این سرمایه گذار مورد حمایت منطقه آزاد کیش است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به برنامه این سازمان برای تکمیل پروژه های گردشگری و تفریحی جزیره گفت: سرمایه گذار واقعی هر پروژه ای را با طرح مشخص از روز معین شروع و قبل از پایان مهلت قرارداد به پایان می رساند؛ این سرمایه گذار مورد حمایت منطقه آزاد کیش است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به برنامه این سازمان برای تکمیل پروژه های گردشگری و تفریحی جزیره گفت: سرمایه گذار واقعی هر پروژه ای را با طرح مشخص از روز معین شروع و قبل از پایان مهلت قرارداد به پایان می رساند؛ این سرمایه گذار مورد حمایت منطقه آزاد کیش است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به برنامه این سازمان برای تکمیل پروژه های گردشگری و تفریحی جزیره گفت: سرمایه گذار واقعی هر پروژه ای را با طرح مشخص از روز معین شروع و قبل از پایان مهلت قرارداد به پایان می رساند؛ این سرمایه گذار مورد حمایت منطقه آزاد کیش است.

زیباسازی سواحل کمتر توسعه یافته این جزیره از جمله در منطقه غرب و جنوب گفت: طرح ساماندهی کلبه هور تا کشتی یونانی آغاز شده است که در مدت زمان کوتاهی ساماندهی کلبه هور به پایان رسیده و تلاش شبانه روزی شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش برای ساماندهی فاصله این دو نقطه گردشگری تا نوروز ۹۳ که البته کار سنگینی را می طلبد ادامه خواهد داشت.

مونسان با یادآوری موفقیت منطقه آزاد کیش در یک ماه اخیر در زمینه بازپس گیری زمین حدود ۱۱۰ هزارمترمربعی پارک شهر این جزیره از بخش خصوصی که کار در این نقطه را معطل گذاشته بود، گفت: علاوه بر این، ۱۶۰ هزار مترمربع زمین که به مناسبت های دیگر در دوره های گذشته منطقه آزاد درگیر شده بود، در یک ماه اخیر آزاد شد.

### استاندار هرمزگان:

### مدیران هرمزگان با امضای من رفع کمبودهای استان را تا حصول نتیجه پیگیری کنند

استاندار هرمزگان خطاب به مدیران دستگاه های اجرایی استان گفت: اگر موانعی بر سر راه مدیران برای رفع کمبودها و نارسایی های استان وجود دارد، نامه های خود را با امضای استاندار به وزرا ارسال و تا رسیدن به نتیجه پیگیری کنند.

به گزارش خبرنگار ایرنا، جاسم جادری در نشست شورای پدافند غیرعامل استان با تاکید بر رفع مشکلات هرمزگان و با اشاره به اهمیت ویژه این استان پهناور، افزود: هرمزگان از استانهای در معرض بلایای طبیعی است و چون این بلایا جان و امنیت انسان ها را تهدید می کند، می طلبد مدیران به جد در این راستا گام بردارند و کمبود امکانات استان را برطرف نمایند.

وی اظهارداشت: اهمیت این استان از دیگر استان های کشور بیشتر است و به دلیل وسعت مرزی های آبی و خاکی باید برای مقابله با تمام تهدیدهای فیزیکی و مجازی آمادگی کامل داشته باشیم.

جادری بیان داشت: پدافند غیر عامل مجموعه ای از اقدامات غیر نظامی است که موجب افزایش بازدارندگی، کاهش آسیب پذیری، تداوم فعالیت های ضروری، ارتقاء پایداری ملی و تسهیل مدیریت بحران در مقابل تهدیدات و اقدامات نظامی دشمن می گردد.

نماینده عالی دولت در هرمزگان تاکید کرد: باید برای تمام تهدیدهای فیزیکی و سایبری جایگزین مناسب و در خور شان مردم وجود داشته باشد.

وی از مدیران خواست مشکلات مردم و کمبودهای استان را با حضور میدانی برطرف کنند و تصریح کرد: مردم هرمزگان شایستگی برخورداری از امکانات بیشتر را دارند و نباید شرایط به گونه ای باشد که در زمان رخ دادن زلزله در یکی از شهرستان های استان نتوان امکانات جزئی را فراهم کرد.

استاندار هرمزگان در این نشست از اقدامات سریع و به موقع مدیران شرکت سهامی برق منطقه ای، شرکت آب و فاضلاب و دانشگاه علوم پزشکی استان در زلزله بسنگ تقدیر کرد.

## کهگیلویه و بویراحمد

### کهگیلویه و بویراحمد با یک در صد خاک کشور

### بخشی از ظرفیت های ملی را دارد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: این استان با یک درصد خاک، یک درصد جمعیت کشور، ۲۵درصد نفت، ۳/۲ آب و سومین استان به لحاظ منابع جنگلی بخشی از مهمترین ظرفیت های اقتصادی کشور را دارد.

دکتر سید موسی خادمی در تشریح اجمالی فعالیت های ۹۰ روز دولت تدبیر و امید در این استان، افزود: با بدو فعالیت دولت تدبیر و امید، با ایجاد شورای مشورتی متشکل از سرمایه های فیزیکی و تنجیک استانی تلاشها و پیگیری امور استان جهت راهبرد برنامه های خرد و کلان و کاربردی کردن منابع مختلف در همه عرصه ها و بخشها آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی استانداری کهگیلویه و بویراحمد، وی تصریح کرد: بازدید از شهرها و مناطق مختلف استان با حضور مسوولان استانی و محلی، اشراف بر ظرفیت ها و توانمندی بخش های مختلف تمامی مناطق استان و شناسایی و ریشه یابی علل مشکلات، موانع و کمبودها در اولویت فعالیت ها اجرایی قرار گرفت.

دکتر خادمی اظهار کرد: دراین سفرها از نزدیک مشکلات مناطق مورد بررسی، اولویت بندی مطلوب و حل بعضی مشکلات ناشی از برخی ناهماهنگی های بین دستگاهی برطرف شد و شناسایی ظرفیتهای اقتصادی، محرومیت ها و اولویت های در شهرستانها و بخشها در این سفرها مورد توجه قرار گرفت و چند طرح تولیدی در مسیر فعالیت مجدد قرار گرفت. وی به جمع آوری آمار کلی و تهیه بسته اطلاعاتی از طرحهای تولیدی کارگاهی و صنعتی کوچک و بزرگ، فعال، نیمه فعال و راکد و بررسی مشکلات آنها به لحاظ مدیریتی، نیروی انسانی، تولید، تسهیلات، تجهیزات و میزان معوقات بانکی و پیگیری برای راه اندازی صنایع توجیه پذیر اقتصادی و پیگیری و اختصاص ۲۰۰ میلیارد تومان تسهیلات برای توسعه این بخش خبر داد.

استاندار بیان کرد: به اندازهی مجدد کارخانه خوراک دام و طیور و ادامه روند اجرای کارخانه سیمان مارگون با اختصاص تسهیلات لازم در دستور کار قرار گرفت و کارخانه آرد، ناسته، گلوکز و فروکتوز باسج با تامین ۸۵ میلیارد ریال تسهیلات و یک هزار و ۸۰۰ تن کمک در ماه با ۶۱ کارگروه زودی وارد چرخه تولید خواهد شد.

استاندار تصریح کرد: استان کردبو در جنوب به مرکز کشور و نزدیک به کشورهای حوزه خلیج فارس است، ولی به لحاظ شبکه راه با مشکل جدی روبرو است و به دلیل ۸۰ درصد کوهستانی بودن هزینه راهسازی در آن سه برابر نرم کشور است.

گفت: با همه مشکلات و کمبودها در شبکه راههای استان، پروژه های مهم در حوزه راهسازی راکد و یا نیمه فعال اند و همت و تلاش برای فعالیت مجدد آنها به کار بسته شده و در این رابطه تلاش مستمر و پیگیر در مرکز انجام که مورد توجه متولیان کشوری قرار گرفته است.

### ۳۰میلیارد ریال برای بهسازی حرم بی بی حکیمه(س) تاکنون هزینه شده است

رییس اوقاف و امور خیریه گچساران گفت: ۳۰ میلیارد ریال اعتبار از سال ۷۲ تاکنون برای بهسازی حرم امامزاده بی بی حکیمه (س) خواهر گرامی امام رضا(ع) هزینه شده است.

فرزین بهمنی آزاد در گفت و گو با ایرنا افزود: این میزان اعتبار از محل نذورات مردمی در قالب یک باب ساختمان دو طبقه به مساحت چهار هزار و ۵۰۰متر مربع و سه فاز پل به طول دو هزار و ۴۰۰ متر مربع هزینه شده است. وی مساحت این حرم را ۱۲ هزار متر مربع اعلام کرد. رییس اوقاف و امور خیریه گچساران گفت: ۲۵ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل پروژه های در دست اجرای این حرم نیاز است. وی افزود: حرم بی بی حکیمه (س) دختر امام موسی کاظم (ع) با حرم امام رضا (ع)، آستانه حضرت معصومه (س) و حرم شاه چراغ چهارمین مکان مقدس مورد توجه ایرانیان به ویژه مردم جنوب کشور است. این حرم در ۱۰۰ کیلومتری دوگنبدان مرکز شهرستان گچساران قرار دارد.

رییس اوقاف و امور خیریه گچساران گفت: ۳۰ میلیارد ریال اعتبار از سال ۷۲ تاکنون برای بهسازی حرم امامزاده بی بی حکیمه (س) خواهر گرامی امام رضا(ع) هزینه شده است.

فرزین بهمنی آزاد در گفت و گو با ایرنا افزود: این میزان اعتبار از محل نذورات مردمی در قالب یک باب ساختمان دو طبقه به مساحت چهار هزار و ۵۰۰متر مربع و سه فاز پل به طول دو هزار و ۴۰۰ متر مربع هزینه شده است. وی مساحت این حرم را ۱۲ هزار متر مربع اعلام کرد. رییس اوقاف و امور خیریه گچساران گفت: ۲۵ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل پروژه های در دست اجرای این حرم نیاز است. وی افزود: حرم بی بی حکیمه (س) دختر امام موسی کاظم (ع) با حرم امام رضا (ع)، آستانه حضرت معصومه (س) و حرم شاه چراغ چهارمین مکان مقدس مورد توجه ایرانیان به ویژه مردم جنوب کشور است. این حرم در ۱۰۰ کیلومتری دوگنبدان مرکز شهرستان گچساران قرار دارد.

رییس اوقاف و امور خیریه گچساران گفت: ۳۰ میلیارد ریال اعتبار از سال ۷۲ تاکنون برای بهسازی حرم امامزاده بی بی حکیمه (س) خواهر گرامی امام رضا(ع) هزینه شده است.

فرزین بهمنی آزاد در گفت و گو با ایرنا افزود: این میزان اعتبار از محل نذورات مردمی در قالب یک باب ساختمان دو طبقه به مساحت چهار هزار و ۵۰۰متر مربع و سه فاز پل به طول دو هزار و ۴۰۰ متر مربع هزینه شده است. وی مساحت این حرم را ۱۲ هزار متر مربع اعلام کرد. رییس اوقاف و امور خیریه گچساران گفت: ۲۵ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل پروژه های در دست اجرای این حرم نیاز است. وی افزود: حرم بی بی حکیمه (س) دختر امام موسی کاظم (ع) با حرم امام رضا (ع)، آستانه حضرت معصومه (س) و حرم شاه چراغ چهارمین مکان مقدس مورد توجه ایرانیان به ویژه مردم جنوب کشور است. این حرم در ۱۰۰ کیلومتری دوگنبدان مرکز شهرستان گچساران قرار دارد.

رییس اوقاف و امور خیریه گچساران گفت: ۳۰ میلیارد ریال اعتبار از سال ۷۲ تاکنون برای بهسازی حرم امامزاده بی بی حکیمه (س) خواهر گرامی امام رضا(ع) هزینه شده است.

فرزین بهمنی آزاد در گفت و گو با ایرنا افزود: این میزان اعتبار از محل نذورات مردمی در قالب یک باب ساختمان دو طبقه به مساحت چهار هزار و ۵۰۰متر مربع و سه فاز پل به طول دو هزار و ۴۰۰ متر مربع هزینه شده است. وی مساحت این حرم را ۱۲ هزار متر مربع اعلام کرد. رییس اوقاف و امور خیریه گچساران گفت: ۲۵ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل پروژه های در دست اجرای این حرم نیاز است. وی افزود: حرم بی بی حکیمه (س) دختر امام موسی کاظم (ع) با حرم امام رضا (ع)، آستانه حضرت معصومه (س) و حرم شاه چراغ چهارمین مکان مقدس مورد توجه ایرانیان به ویژه مردم جنوب کشور است. این حرم در ۱۰۰ کیلومتری دوگنبدان مرکز شهرستان گچساران قرار دارد.

رییس اوقاف و امور خیریه گچساران گفت: ۳۰ میلیارد ریال اعتبار از سال ۷۲ تاکنون برای بهسازی حرم امامزاده بی بی حکیمه (س) خواهر گرامی امام رضا(ع) هزینه شده است.

فرزین بهمنی آزاد در گفت و گو با ایرنا افزود: این میزان اعتبار از محل نذورات مردمی در قالب یک باب ساختمان دو طبقه به مساحت چهار هزار و ۵۰۰متر مربع و سه فاز پل به طول دو هزار و ۴۰۰ متر مربع هزینه شده است. وی مساحت این حرم را ۱۲ هزار متر مربع اعلام کرد. رییس اوقاف و امور خیریه گچساران گفت: ۲۵ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل پروژه های در دست اجرای این حرم نیاز است. وی افزود: حرم بی بی حکیمه (س) دختر امام موسی کاظم (ع) با حرم امام رضا (ع)، آستانه حضرت معصومه (س) و حرم شاه چراغ چهارمین مکان مقدس مورد توجه ایرانیان به ویژه مردم جنوب کشور است. این حرم در ۱۰۰ کیلومتری دوگنبدان مرکز شهرستان گچساران قرار دارد.

رییس اوقاف و امور خیریه گچساران گفت: ۳۰ میلیارد ریال اعتبار از سال ۷۲ تاکنون برای بهسازی حرم امامزاده بی بی حکیمه (س) خواهر گرامی امام رضا(ع) هزینه شده است.